DROSCAND

DENSO- /PREMTAPE

5650-00-XX

PREMTAPE

TEMPERATE

Artikkelnr.
56500008
56500009
56500010
56500011

www.hydroscand.no

Produktinfo

Produkt info2

Type

Produktgruppe

Annen info
Densotape 30 mm
Densotape 50 mm
Densotape 100 mm

Densotape 150 mm

04.05.2024

Densotape/korrosjontape. Formbar petrolatumbasert
fettband for korrosjonbeskyttelse av rar, kuplinger,
gjenger, sveiseskjater ol. bade over og under
bakken.

Farge: Brun. Kleebestoff: Petrolatum fettband.
Baeremateriale: Lerret. Temperaturomrade: -5°C -
+45°C

Annet

599
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